РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2013 г.                                                                                          № 868
Орёл
О проведении аукциона на право заключения договора о развитии застроенной территории, ограниченной улицами Холодная, Песковская, Широко-Холодная, МОПРа
В соответствии со ст. 46.3. Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Орла от 08 февраля 2013 года № 440 «О развитии застроенной территории, ограниченной улицами Холодная, Песковская, Широко-Холодная, МОПРа», постановляю:
1.Провести 12 апреля 2013 года аукцион, открытый по составу участников и форме подачи заявок, на право заключения договора о развитии застроенной территории, ограниченной улицами Холодная, Песковская, Широко-Холодная, МОПРа, ориентировочной площадью 11704 кв.м.
2.Управлению муниципального имущества и землепользования администрации города Орла (С.А. Татенко) выступить от имени администрации города Орла организатором аукциона.
3.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.
Глава администрации
        города Орла                                                                                       М.Ю. Берников